002580700819717551 Ref. Bancaria: CIM5013564
La reproducción no autorizada de este comprobante constituye un delito en los términos de las disposiciones fiscales.

OBSERVACIONES  SUBTOTAL

IVA
RET. IVA 4%
RET. IVA 6%
TOTAL

9,310.79
1,489.73

0
0

10,800.52

IMPORTE TOTAL CON LETRA
DIEZ MIL OCHOCIENTOS PESOS 52/100 M.N.
Todos los precios y totales son en MXN.